allodium ut dicebat dictas donationem seu dationem collationem concessionem

et resignationem prout facte sunt, sub modo forma et conditionibus super

dicto matrimonio contraendo celebratis sive factis laudavit approbavit et

suum in eisdem consensum adhibuit gratuitum benivolum et acceptum .

Profitens promissa facta esse et fuisse a Theoderico predicto ejus marito ad

opus dicte domicelle Johanne et dicti W domini de Nivella ob causam et

ratione matrimonii supra dicti, bene et ad legem ac secundum patrie consue-

tudinem adhibitis solemnitatibus que circa hec ad legem et consuetudinem

hujus modi fuerant adhibende omnique juri quod eidem domine Agneti in

predictis sexies viginti librate terre et in toto terra de Poussiele et ejus

appenditiis competebat vel competere poterat aut debebat ratione dotis cive

dotalitii donationis propter nuptius usufructus assignamenti habitationis

elemosine seu qualibet alia ratione renunciavit expresse . Et illud jus coram

nobis ad opus predicte domicelle Johanne et dicti domini Walteri ob causam

dicti matrimonii contraendi quitavit quiticlamavit absolite et resignavit

solempniter et benigne. Promittens fide et juramento coram nobis corporaliter

prestitis ab eadem que contra premissa nec per se nec per alium veniet in

futurum nec contra nomendi in aliquo artem vel in genium materiam causam

occasionem exceptionem medium sive modum in veniet procurabit neque

queret. Sed permittet predictos Johannam et Walterum de bonis et rebus

predictis contracto matrimonio inter eos gaudere pleno jure passifice et quiete

sine reclamatione aliqua abeadem Agnete decetero facienda recognovit etiam

coram nobis dicta Agnes quod in recompensationem eorum que sibi compe-

tebant et competere poterant in bonis et rebus predictis et juris quod habebat

vel habere debebat seu poterat in eisdem ratione matrimonii inter ipsam

Agnetem et prenominatum dominum de Beverna castellanum de Dixmuda

quibus recompensatione et provisione dicta Agnes coram nobis habuit se

pro contenta...... Datum anno Domini MCCLXXXIV...... »

(Charters der graven van Vlaanderen , Nr 551 .

Prov. Arch. ) .

(2) Zie voor de geslachtslijst der heeren van Nevele, onze monographie

dier gemeente.
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Zooals door SANDERUS en andere schrijvers gezeid wordt , was

de heerlijkheid van Poesele cene der weinige vrije heerlijkheden

van Vlaanderen. De hieronder medegedeelde, nooit uitgegevene

charter van den jare 1594 behelst daaromtrent wetenswaardige